artigo 59, inciso XV da Lei Estadual n.º 9.433/2005, e no processo administrativo n.º
064.1852.2023.0002109-64, resolve dispensar a licitação para firmar contrato com a
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DA BAHIA - PRODEB, CNPJ
nº 13.579.586/0001-32, no valor global de R$ 1.680.468,00 (um milhão, seiscentos e oitenta mil
quatrocentos e sessenta e oito reais), objetivando a prestação de de serviços na área de
Tecnologia da Informação e Comunicação – TIC classificados como  Serviços de Caráter
Obrigatório, pelo prazo de 12 (doze) meses.
 

Documento assinado eletronicamente por Marise Prado de Oliveira Chastinet, Presidente, em